CÂMARA MUNICIPAL DE MONTES CLAROS
Gabinete da Vereadora Maria das Graças Gonçalves Dias

REQUERIMENTO N.° 013/2023

Que seja encaminhado ao 50° Batalhão de Polícia Militar de Montes Claros
|/Minas Gerais, Senhor Coronel César William Passos, solicitando a possibilidade de

aumentar a rota da patrulha rural no Distrito de Ermidinha.

Justificativa: Os moradores e a Associação solicitam mais segurança parao Distrito.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Montes Claros, 28 de abril de 2023.

MARIA DAS GRÁÇASdONÇALVES DIAS
"Graça da Casa do Motor"

Vereadora

PROTOCOLO

ASSt

Rua Urbino Vlana, 600, Vila Gulhermina - CEP: 39.400-087 - Montes Claros - Minas Gerais
Tolefonos: (38)3690-5469 / (38)99866-7495 |E-mail: ver.graca@montesclaros.mg.leg.br

(

{ "type": "Document", "isBackSide": false }